
ZARZĄDZENIE NR 421/2021 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 29 listopada 2021 r. 
w sprawie zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 305, z późn. zm. ) oraz § 14 pkt 3 Uchwały Nr XXV/181/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie 

z dnia 21 grudnia 2020 r.  w sprawie uchwały budżetowej  Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok, 

Wójt Gminy Godziesze Wielkie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2021 rok z kwoty 55.512.780,18 zł do kwoty 

56.518.272,18 zł z tego: 

1) dochody bieżące z kwoty 50.305.326,75 zł do kwoty 51.310.818,75 zł, 

2) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami z kwoty 16.648.054,88 zł do kwoty 17.657.990,88 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021 rok z kwoty 56.534.909,84 zł do kwoty        

57.540.401,84 zł  z tego: 

1) wydatki bieżące  z kwoty 49.649.926,43 zł, do kwoty 50.655.418,43 zł, 

2) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i  innych zadań zleconych ustawami  

z kwoty 16.648.054,88 zł do kwoty 17.657.990,88 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 3a do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 3b do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

7. W załączniku Nr 4 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 5 do 

niniejszego zarządzenia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D279BEC-D445-410F-BBBC-96251F3F1482. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D279BEC-D445-410F-BBBC-96251F3F1482. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 441 644,61 433 280,61

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 127 955,00 124 035,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

97 220,00 93 300,00

Pomoc w zakresie dożywiania 42 869,00 38 425,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

42 869,00 38 425,00

855 Rodzina 15 759 986,07 16 773 842,07

Świadczenie wychowawcze 11 642 594,00 12 481 904,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 639 574,00 12 478 884,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 086 655,00 4 261 024,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 056 155,00 4 230 524,00

Karta Dużej Rodziny 198,07 248,07

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

198,07 248,07

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

30 539,00 30 666,00

50,00

85513 127,00

85503

85502

85501

85228

85230

Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok po zmianach

Rozdział Zmiana

-8 364,00

-3 920,00

50,00

839 310,00

174 369,00

174 369,00

-4 444,00

1 013 856,00

839 310,00

-3 920,00

-4 444,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 421/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 29 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D279BEC-D445-410F-BBBC-96251F3F1482. Podpisany Strona 1



2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

30 539,00 30 666,00

55 512 780,18 56 518 272,18Razem:

127,00

1 005 492,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D279BEC-D445-410F-BBBC-96251F3F1482. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 622 058,83 5 622 058,83

Urzędy wojewódzkie 112 445,00 112 445,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 365,34 88 802,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 803,89 13 851,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 479,49 994,36

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 51 000,00 51 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 18 000,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 3 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 569 412,61 1 561 048,61

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 264 220,00 260 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 220,00 93 300,00

Pomoc w zakresie dożywiania 78 869,00 74 425,00

3110 Świadczenia społeczne 78 869,00 74 425,00

855 Rodzina 15 893 915,07 16 907 771,07

Świadczenie wychowawcze 11 643 474,00 12 482 784,00

3110 Świadczenia społeczne 11 536 485,00 12 372 813,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 503,00 79 384,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 100,00 15 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 600,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 138 555,00 4 312 924,00

3110 Świadczenia społeczne 3 730 260,00 3 876 287,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 312,65 120 617,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258 571,00 281 571,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 4 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 883,00 419,00

Karta Dużej Rodziny 498,07 548,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 498,07 548,0750,00

85503

85502

85501

50,00

3 881,51

23 000,00

-500,00

-464,00

174 369,00

146 027,78

6 305,22

-500,00

-400,00

1 013 856,00

839 310,00

836 328,49

85230

85228

75075

75011

Rozdział

-3 000,00

-3 920,00

-4 444,00

-4 444,00

-8 364,00

-3 920,00

-485,13

0,00

3 000,00

0,00

437,06

48,07

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok po zmianach

Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 421/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 29 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D279BEC-D445-410F-BBBC-96251F3F1482. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

30 539,00 30 666,0085513 127,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D279BEC-D445-410F-BBBC-96251F3F1482. Podpisany Strona 2



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 539,00 30 666,00

56 534 909,84 57 540 401,84Razem:

127,00

1 005 492,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D279BEC-D445-410F-BBBC-96251F3F1482. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 97 220,00 93 300,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 97 220,00 93 300,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

97 220,00 93 300,00

855 Rodzina 15 726 466,07 16 740 322,07

Świadczenie wychowawcze 11 639 574,00 12 478 884,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 639 574,00 12 478 884,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 056 155,00 4 230 524,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 056 155,00 4 230 524,00

Karta Dużej Rodziny 198,07 248,07

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

198,07 248,07

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

30 539,00 30 666,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 539,00 30 666,00

85502

85228

85501

85503

85513

127,00

Plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2021 r. z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami po zmianach

Rozdział Zmiana

-3 920,00

-3 920,00

-3 920,00

1 013 856,00

839 310,00

839 310,00

174 369,00

174 369,00

50,00

50,00

127,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 421/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 29 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D279BEC-D445-410F-BBBC-96251F3F1482. Podpisany Strona 1



16 648 054,88 17 657 990,88Razem: 1 009 936,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D279BEC-D445-410F-BBBC-96251F3F1482. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 136 886,00 136 886,00

Urzędy wojewódzkie 112 445,00 112 445,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 365,34 88 802,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 803,89 13 851,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 479,49 994,36

852 Pomoc społeczna 97 220,00 93 300,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 97 220,00 93 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 220,00 93 300,00

855 Rodzina 15 726 466,07 16 740 322,07

Świadczenie wychowawcze 11 639 574,00 12 478 884,00

3110 Świadczenia społeczne 11 536 485,00 12 372 813,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 503,00 79 384,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 100,00 15 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 600,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 056 155,00 4 230 524,00

3110 Świadczenia społeczne 3 700 260,00 3 846 287,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 129,65 93 434,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254 495,00 277 495,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 4 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 532,00 68,00

Karta Dużej Rodziny 198,07 248,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 198,07 248,07

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

30 539,00 30 666,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 539,00 30 666,00

16 648 054,88 17 657 990,88Razem:

85513 127,00

127,00

1 009 936,00

-464,00

85503 50,00

50,00

-500,00

6 305,22

23 000,00

-400,00

85502 174 369,00

146 027,78

836 328,49

3 881,51

-500,00

85501 839 310,00

-3 920,00

1 013 856,00

-485,13

-3 920,00

85228 -3 920,00

75011 0,00

437,06

Plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2021 r. z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami po
zmianach

48,07

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 421/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 29 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D279BEC-D445-410F-BBBC-96251F3F1482. Podpisany Strona 1



plan po
zmianach

zmiana
29.11.2021

plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

6 265 618,06 0,00 6 265 618,06 2 972 984,25 388 997,85 0,00 2 903 635,96 0,00

1. 010 01010
Budowa wodociągu doprowadzającego wodę z ujęcia wody
Kalisz-Lis do miejscowości Borek 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

         
         
     12

6058 0,00 0,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00

6050 50 000,00 50 000,00 50 000,00

1.1 010 01010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej  w miejscowosci Wolica 104 000,00 104 000,00 104 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0101

1.2 010 01010 6050
Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w
miejscowości Saczyn - poprawa gospodarki ściekowej -
wykonanie projektu budowlanego

77 490,00 77 490,00 77 490,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0112/
1107

1.3 010 01010 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości
StobnoSiódme - Poprawa gospodarki wodnej na terenie
gminy

8 364,00 8 364,00 8 364,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0102

1.4 010 01010 6050
Modernizacja przepompowni ścieków w Godzieszach Wielich
przy ul. Polnej

45 000,00 45 000,00 45 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0113

1.5 010 01010 6050
"Budowa sieci kanalizacji na terenie działki nr 287/1 w
miejscowości Wolica, Gmina Godziesze Wielkie

20 000,00 20 000,00 20 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie
(Inicjatywa lokalna)

0114

1.6 010 01095 6050
Zagospodarownie przestrzeni publicznej w Godzieszach
Wielkich część Placu Targowego - dz. Nr 78 

156 961,00 156 961,00 101 969,00 5 000,00 49 992,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6026/1270
-odnowa

wsi

461 815,00 0,00 461 815,00 406 823,00 5 000,00 0,00 49 992,00Dział   010

Wydatki majątkowe, w tym zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2021 po zmianach

Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

z tego źródła finansowania

Pozyczki i
kredyty

Zadania inwestycyjne

KOD
zadaniaNr Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

dochody
własne jst

Fundusz
sołecki

Środki z UE

środki
pochodzące 
                      
                      
                      
                   

z innych
źródeł

(RFIL;FOGR;

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 421/2021
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 29 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D279BEC-D445-410F-BBBC-96251F3F1482. Podpisany Strona 1



2. 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Godziesze
Wielkie w tym:

3 378 368,35 0,00 3 378 368,35 1 075 017,30 258 307,09 0,00 2 045 043,96
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

2.1 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych biegnących przez miejscowości
Godziesze Wielkie i Końska Wieś, będących łącznikiem tych wsi
z drogami powiatowymi nr 6232P i 4631P

1 763 973,02 1 763 973,02 441 294,76 1 322 678,26 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6014/
6019

2.2 600 60016 6050
Rekonstrukcja drogi gminnej w miejscowości Borek , ul. Polna
(asfalt)

110 024,44 110 024,44 75 500,00 34 524,44
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6001

2.3 600 60016 6050 Kontynuacja budowy drogi asfaltowej (działka nr 118) w m.
Bałdoń, od posesji nr 12 do 13

15 863,23 65 161,00 81 024,23 65 161,00 15 863,23
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6002

2.4 600 60016 6050 Rekonstrukcja drogi gminnej Biała Godziesze Wielkie. Droga nr
675905P (asfalt)

642 060,39 642 060,39 158 705,24 7 239,45 476 115,70
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6004/
6021

2.5 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej (ok. 200 m) od drogi nr 5312P do
działki nr 774 (tłuczeń, destrukt)

31 888,90 31 888,90 2 000,00 29 888,90
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6006

2.6 600 60016 6050 Zakup kostki chodnikowej - przebudowa chodnika dz. 75
Godziesze Wielkie

15 900,00 15 900,00 900,00 15 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6007

2.7 600 60016 6050 Przebudowa drogi 675913P w Godzieszkach w zakresie
chodnika

43 115,00 43 115,00 35 615,00 7 500,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6089

2.8 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejs. Godzieszki do posesji nr 25
– P. Agnieszka Sip – tłuczeń

3 590,00 3 590,00 3 590,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6008

2.9 600 60016 6050
Przebudowa drogi asfaltowej w m. Józefów od P. Szymona
Kościelniaka do P. Józefa Kaczmarka (od dz. Nr 115 do dz. Nr
134)

11 902,81 11 902,81 11 902,81
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6020

2.10 600 60016 6050 Rekonstrukacja chodnika w pasie drogi gminnej nr 675903P w
miejscowości Krzemionka

27 000,00 27 000,00 16 174,36 10 825,64
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6082

2.11 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej – obręb Nowa Kakawa, działka nr 249

13 245,41 13 245,41 13 245,41
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6009

2.12 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Rafałów, działka nr 90, od P.
Kozicy do P. Krzywdy (destrukt)

15 500,00 15 500,00 15 500,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6010

2.13 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej od Państwa Banasiaków do granicy
sołectwa z Gminą Opatówek (asfalt) na odcinku od dz. 95 do dz.
238

100 000,00 100 000,00 13 076,66 12 341,34 74 582,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6003

2.14 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej od Państwa Banasiaków do granicy
sołectwa z Gminą Opatówek (tłuczeń) od dz. 225/2 do dz. 221

127 800,00 127 800,00 76 282,00 12 600,00 38 918,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6016

2.15 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w Stobnie Siódmym, działka nr 222.

13 300,00 13 300,00 13 300,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6011

2.16 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej, nr 675908P, od P. Tułacza Romana,
w stronę lasu (asfalt)

13 019,71 13 019,71 13 019,71
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6012

2.17 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych (drogi dojazdowe do pól) na terenie
wsi Zadowice

21 566,16 21 566,16 21 566,16
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6017

2.18 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych na terenie wsi Żydów (gruz łupany)

15 000,00 15 000,00 15 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6013

2.19 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych na terenie wsi Żydów, ul. Polna (gruz
łupany)

2 400,00 2 400,00 2 400,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6015

2.20 600 60016 6050
Rekonstrukcja drogi gminnej do P. Stasiaka Stanisława
posesja nr 17 (tłuczeń) od drogi powiatowej graniczącej z
Borkiem dz. Nr 173

10 000,00 10 000,00 7 000,00 3 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6018

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D279BEC-D445-410F-BBBC-96251F3F1482. Podpisany Strona 2



2.21 600 60016 6050 Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szer.4
m obręb Biała

309 219,28 -65 161,00 244 058,28 111 308,28 132 750,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6022

2.22 600 60016 6050 Przebudowa rowu przydrożnego w pasie drogi gminnej nr
675916P przy ul. Polnej w Godzieszach Wielkich

49 000,00 49 000,00 49 000,00 6027

2.23 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej gruntowej nr 675926P w
miejscowości Borek na odcinku 150 m.

23 000,00 23 000,00 23 000,00 6028

2.24 600 60014 6050
Zakup materiału na wspólną realizację zadania pn.
"Wykonanie utwardzonego pobocza przy drodze
powiatowej nr 4360P w miejscowości Wolica"

40 000,00 40 000,00 40 000,00 6141

2.25 600 60095 6050
Budowa parkingu przy drodze gminnej nr 675900P w Stobnie
Siódmym - Poprawa bezpieczeństwa

2 000,00 2 000,00 2 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6025

3 420 368,35 0,00 3 420 368,35 1 115 017,30 260 307,09 0,00 2 045 043,96 0,00

1. 754 75412 6050
Rozbudowa budynku strażnicy OSP Zajączki Bankowe, w tym o
pomieszczenia garażowe

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0003

2. 754 75412 6050
Rozbudowa budynku strażnicy OSP w Stobnie o pomieszczenie
garażowe

40 000,00 40 000,00 15 000,00 13 000,00 12 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

7541

57 000,00 0,00 57 000,00 32 000,00 13 000,00 0,00 12 000,00

1. 801 80101 6050

Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym
w Stobnie Siódmym w ramach rozbudowy Zespołu Szkolno -
Przedszkolnego w Stobnie Siódmym o budynek sali
gimnastycznej z łącznikiem z zastosowaniem odnawialnych
źródeł energii - Poprawa warunków funkcjonowania szkoły

2 080 107,00 2 080 107,00 1 283 507,00 0,00 796 600,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

8011

2. 801 80101 6050
Wymiana pokrycia dachowego na budynku Szkoły Podstawowej
w Żydowie 87 736,00 87 736,00 77 736,00 10 000,00

Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

8012

2 167 843,00 0,00 2 167 843,00 1 361 243,00 10 000,00 796 600,00 0,00

3. 900 90015 6050
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na bazie odnawialnych
źródeł energii, w tym:        

108 960,32 0,00 108 960,32 42 320,90 66 639,42
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

1) W miejscowości Godziesze Małe I (ul. Zadowicka) 18 177,52 18 177,52 591,27 17 586,25
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9001

2) W miejscowości Kąpie 15 500,00 15 500,00 911,98 14 588,02
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9002

3) W miejscowości Końska Wieś 132,80 132,80 132,80 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9003

4) W miejscowości  Stara Kakawa 23 000,00 23 000,00 5 000,00 18 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9004

5) W miejscowości Stobno 19 050,00 19 050,00 8 584,85 10 465,15
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9005

6) W miejscowości Wola Droszewska 19 600,00 19 600,00 13 600,00 6 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9006

7) W miejscowości Bałdoń 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9007

3.1 900 90002 6050 Utwardzenie placu przy PSZOK w Saczynie 15 580,05 15 580,05 15 580,05 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9010

124 540,37 0,00 124 540,37 57 900,95 66 639,42

1. 921 92109 6050
Rozbudowa i remont świetlicy wiejskiej we wsi Kolonia Kakawa -
Rozwój usług kulturalnych wsi

19 051,34 19 051,34 19 051,34
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9211

Dział 600

Dział 754

Dział 801

Dział 900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D279BEC-D445-410F-BBBC-96251F3F1482. Podpisany Strona 3



2. 921 92109 6050
Modernizacja świetlicy wiejskiej we wsi Biała -  Rozwój usług
kulturalnych wsi

15 000,00 15 000,00 15 000,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0001

34 051,34 0,00 34 051,34 0,00 34 051,34

1. 801 80113 6060
Zakup autobusu służącego realizacji przewozu dzieci z terenu
Gminy Godziesze Wielkie do przedszkoli i szkół. 47 180,50 47 180,50 47 180,50 0,00

Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

8013

2. 801 80101 6060
Zakup maszyny sprzątającej dla Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Stobnie Siódmym 15 000,00 15 000,00 15 000,00

3. 750 75023 6060
Zakup serwera dla Urzędu Gminy Godziesze Wielkie wraz z
oprogramowaniem 42 200,00 42 200,00 42 200,00

Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

7501

4. 900 90002 6060
Zakup kontenerów na odpady do Punktu Selektywnej Zbiórki
Odpadów Komunalnych w Saczynie

69 734,85 69 734,85 69 734,85 0,00
Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9009

174 115,35 0,00 174 115,35 174 115,35 0,00

360 250,00 0,00 360 250,00 360 250,00 0,00

1. 754 75412 6230 Dotacje celowe dla OSP 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00
OSP z terenu Gminy
Godziesze Wielkie

2. 754 75411 6170
Dofinansowanie zakupu samochodu operacyjnego wraz z
wyposażeniem

7 000,00 7 000,00 7 000,00
Państwowa Straż
Pożarna w Kaliszu

3. 754 75404 6170
Dofinansowanie zakupu w 2021 r. samochodu osobowego
segmentu C z napędem hybrydowym w wersji oznakowanej dla
Komisariatu Policji w Opatówku

21 000,00 21 000,00 21 000,00
Komenda
Wojewódzka Policji
w Poznaniu

4. 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Kaliskiego na wspólną realizację
zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 5312P w
miejscowości  Godziesze Małe(ul. Ostrowska) w zakresie budowy
nowego chodnika wraz z przebudową istniejącego chodnika."

136 750,00 136 750,00 136 750,00 Powiat Kaliski

5. 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Kaliskiego w zakresie budowy
chodników i utwardzenia poboczy w miejscowościach Godziesze
Wielkie, Wola Droszewska, Skrzatki, Zajączki Bankowe,
Godziesze Małe

86 000,00 86 000,00 86 000,00

6. 851 85111 6220

Dotacja na zakup wyposażenia pawilonu łóżkowego do
rehabilitacji pulmunologicznej, w tym dla osób z powikłaniami
wywołanymi przez zakażenia SARS-CoV-2 dla Wojewódzkiego
Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc i
Gruźlicy w Wolicy k/Kalisza

6 500,00 6 500,00 6 500,00

7. 900 90001 6230
 Dotacje celowe dla osób fizycznych na dofinansowanie budowy
przydomowych oczyszczalni ścieków

39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00
Mieszkańcy gminy
Godziesze Wielkie

8. 900 90015 6010

Wniesienie do Spółki OświetlenIe Uliczne i Drogowe  z o.o.
wkładu pieniężnego w zamian za udziały  z przeznaczeniem na
rozbudowę  oświetlenia drogowego na terenie Gminy Godziesze
Wielkie, 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00
Spółka Oświetlenie
Uliczne i Drogowe z
o.o.

85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00

758 75818 6800 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne, 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00

6 884 983,41 0,00 6 884 983,41 3 592 349,60 388 997,85 0,00 2 903 635,96 0,00 x

Pozostałe wydatki majątkowe

Rezerwa

Ogółem

Dział 921

Zakupy inwestycyjne

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D279BEC-D445-410F-BBBC-96251F3F1482. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 421/2021  Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 29 listopada 2021 r.  w 
sprawie zmian do budżetu Gminy Godziesze Wielkie na 2021 rok. 
 

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się zwiększenia w zakresie dochodów i wydatków budżetu o 

kwotę 1.005.492,00 zł w sposób następujący: 

1. w zakresie dochodów: 

w dziale 852 – Pomoc społeczna; 

- w zakresie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych dokonuje się zmniejszenia 

planu dochodów o kwotę 3.920,00 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.411.2021.7 z dnia 15 listopada 2021 r.,  

-  w zakresie pomocy w zakresie dożywiania dokonuje się zmniejszenia planu dotacji celowych na 

2021 r. o kwotę 4.444,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.414.2021.7 z dnia 15 listopada 2021 r., 

w dziale 855 – Rodzina; 

- w zakresie świadczeń wychowawczych zwiększa się dochody z dotacji celowej o kwotę 

839.310,00 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w 

wychowywaniu dzieci, zgodnie z pismem nr FB-I.3111.411.2021.7 Wojewody Wielkopolskiego z 

dnia 15 listopada 2021 r., 

- w zakresie świadczeń rodzinnych zwiększa się dochody z dotacji celowej na 2021 rok o kwotę 

174.369,00 zł zgodnie z pismem nr FB-I.3111.411.2021.7 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 

15.11.2021 r. na uzupełnienie środków na realizację świadczeń z funduszu alimentacyjnego, 

zasiłku dla opiekunów, oraz na realizację art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2014 r. o wsparciu 

kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, 

- w zakresie składek na ubezpieczenie zdrowotne zwiększa się dochody o kwotę 127,00 zł zgodnie 

z pismem nr FB-I.3111.411.2021.7 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 15.11.2021 r.  

 na opłacenie składek za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłek dla opiekuna, 

- w zakresie karty dużej rodziny zwiększa się dochody o kwotę 50,00 zł stosownie do uregulowań 

zawartych w piśmie Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.405.2021.7 z dnia 10 listopada 

2021 r. na realizację programu karta Dużej Rodziny. 

 

 

2. W zakresie wydatków: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D279BEC-D445-410F-BBBC-96251F3F1482. Podpisany Strona 1



w dziale 750 – Administracja publiczna; 

- dokonuje się przeniesień bezwynikowych między rozdziałami i paragrafami, zgodnie z 

zapotrzebowaniem przedstawionym przez pracowników merytorycznych, 

w dziale 852 – Pomoc społeczna; 

- dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 8.364,00 zł, w tym w zakresie usług opiekuńczych 

o kwotę 3.920,00 zł w wyniku zmniejszenia dotacji na to zadanie zgodnie z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.411.2021.7 z dnia 15 listopada 2021 r. oraz o kwotę 4.444,00 zł w 

zakresie pomocy w dożywianiu na skutek zmniejszenia dotacji na to zadanie zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.414.2021.7 z dnia 15 listopada 2021 r., 

w dziale 855 – Rodzina; 

- w zakresie świadczeń wychowawczych zwiększa się wydatki o kwotę 839.310,00 zł na realizację 

zadań wynikających z ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci i koszty obsługi tych 

zadań zgodnie z pismem nr FB-I.3111.411.2021.7 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 15 listopada 

2021 r., 

- w zakresie świadczeń rodzinnych zwiększa się wydatki o kwotę 174.369,00 zł zgodnie z pismem 

nr FB-I.3111.411.2021.7 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 15.11.2021 r. na wypłatę świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego, zasiłku dla opiekunów, oraz na realizację art. 10 ustawy z dnia 4 

listopada 2014 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, 

- w zakresie karty dużej rodziny zwiększa się wydatki o kwotę 50,00 zł zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.405.2021.7 z dnia 10 listopada 2021 r. na koszty 

obsługi programu Karta Dużej Rodziny, 

- w zakresie składek na ubezpieczenie zdrowotne zwiększa się wydatki o kwotę 127,00 zł zgodnie z 

pismem nr FB-I.3111.411.2021.7 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 15.11.2021 r. na opłacenie 

składek osobom pobierającym niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D279BEC-D445-410F-BBBC-96251F3F1482. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



